JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Nº 49/92 - J.E.

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DESEMBARGADOR BYRON SEABRA

GUIMARÃES, PRESIDENTE, EM EXERCÍCIO, DO TRIBUNAL

REGIONAL ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, NO USO

DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E, TENDO EM VISTA

O QUE RESOLVEU O EGRÉGIO TRIBUNAL EM SUA SESSÃO

DE 31.08.92,

RESOLVE:

Nomear, para compor a JUNTA ELEITORAL da 18º

Zona, sediada em JATAÍ-GO., nas próximas eleições de 03 de outubro do

ano em curso, os cidadãos abaixo relacionados:

Primeira Junta

Presidente: Dr. ZACARIAS NEVES COÊLHO - Juiz Eleitoral

Membros: - O1. CIZENANDO BRANCO
— 02. JERONIMO SILVA
— 03. CARLOS MOISÉS LIMA
— 04. LAERTE PEREIRA VASCONCELOS

Segunda Junta

Presidente: Dr. WALTIDES PEREIRA DOS PASSOS - Juiz de Direito

Membros: — Ol. IVANI FRANCO DE MORAIS

— 02. TORQUATO SIERRA NERY

— 03. ARAMIS MELO FRANCO

— 04. ALTAMIR FREITAS ARAÚJO

.-

o o NL 3. nero E a DIE dp e cradiras ACID SEN CID RD a LO! Do siim SPC 2 ge TES IE MO Ai nt A E TOS E EA ip RPE PPP IO a Tai O Da ÃO TATI CL ERÓITE DIO MTL A RN O PE EO TT a ti “ - vo MA .* ff p- + , 2 o . To e » Sm . é ” , , » 2 sm ado d % - af lado ray nado .+ Wo e Err evttÃs ta $ Bu. o e .

“SL ate a si Ra E 3 tados bra (86 ST et sm Ds, Dis A TOLO ua 0 Da Pol gs é

“ide TA unção rr - : Soleiras ago Ur 87 í E . . s :
Ci N Ee bina aa Jo Sep a É ri > am E ii aaa O O

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

N.º GABINETE DO PRESIDENTE

— 02. VALDIR JUKI

— 03. RONALDO FERREIRA DE JESUS

- 04. FÁBIO RODRIGUES CARVALHO

CUMPRA-SE E ANOTE-SE

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 02 DIAS DO MÊS DE SETEMBRO

DO ANO DE 1992.

GUIMARÃES

"» em exercicio

Des.

Presidente d /